
En takk fra pasientene ved Midtfylkets 

pleiehjem, Gibostad. 
 

 

På sangens og musikkens dag den 27. mai, besøkte sang koret fra 

Vangsvik samt musikken og sangkoret fra Gibostad Midtfylkets t.b.c. 

heim. Som et bevis for vår takknemlighet for den enestående vakre 

framførelse av sang og musikk vil vi herved glede de opptredende 

med følgende vers. 

 

 

Norge i sang, det ljomer fra heia, 

det kvidrer i skog, det dunker i leia, 

Det toner som storhavets bølgeslag, 

sangernes dag. 

 
Det bruser av toner mot lysende sky, 

det glir som en elv, over land, over by. 

Det synker og stiger og smeller i flagg, 

sangernes dag. 

 
Det strømmer fra tusinde livsglade bryst:  

Norge i sang, fra innland til kyst. 

Det durer som fossen i tonernes drag, 

sangernes dag. 

 
Sangen den bruste i malmklare toner, 

fra Midtfylket ut over bjerkenes kroner, 

som flyvende alfer i lek og i jag, 

på sangernes dag. 

 
Her kommer musikken i moll og i dur,  

med fløyte og tromme, med lokkende lur. 

Det stormer og stiger mot skyernes tak, 

på musikkens dag 

 

Og tonene trillet, de leikte og lo, 

så småfuglan lyttet fra hei og fra mo. 

så spilte de med i den vårlette dag, 

på musikkens dag. 

 
Vi lytter og spør: er det nøkken selv 

som spilte og sang i en brusende elv. 

Han er jo en mester den gutt i sitt fag, 

på musikkens dag. 

 
Men fjellbekken danset, den skratta så kåt: 

«ha ha så du nøkken, å nei han blei slått. — 

For dem var fra Senja som spilte i dag 

på musikkens dag». 

 
En vårdag med musikk, med sang og med sol, 

det synes som mismot blir jaget til pol. 

Da løftes vårt sinn over hverdagens jag, 

på musikkens dag. 



Det lyser av glede i smil og i blikk, 

vi hjertelig takker for sang og musikk. 

Ja alle vi takker for dagen i dag. 

for sangernes og for musikkernes dag. 

 
 

Så vil vi da takke dirigentene for musikk og sangkorene for at de 

arrangsjerte besøket hit og for deres innsats og vellykkede resultat. 

En særlig takk sendes herr Asbjørn Møller Hansen som gjennom flere 

år som dirigent for musikk- og sangkoret på Gibostad har nedlagt et 

veldig arbeide ved å holde øvinger flere ganger i uken for koret og 

musikken. Ved hans trufaste innsats har det lyktes å auke interessen 

for sang og musikk og derved medlemstallet i koret og musikken til 

det dobbelte. Vår takk i samband med det bør også nå hans hustru 

som satt alene heime alle de ganger han var ute og øvde koret. For 

denne innsats for sang og musikk har han fortjent en langt størje 

påskjønnelse enn vi kan gi ham gjennom disse linjer, og når vi tar i 

betraktning den store betydning så vel kunstnerisk som etisk 

musikken og sangen har for ungdommen bør det være en ære sak for 

folket å skaffe ham en påskjønnelse for hans interesse og oppofrelse 

for denne sak. 

 
Samtidig takker vi Sanitetsforeninga for det glimrende skuespill med 

sang som de oppførte her torsdag 24. mai. Til sist retter vi vår 

hjerteligste takk til oversøster Hjørdis Thomassen for den forståelse 

og velvilje hun alltid har synt ved slike høver. Hun har alltid vist seg 

velvillig ved å arrangsjere og delta i hyggelige sammenkomster til 

oppmuntring for pasienter og betjening og når disse er blitt 

vellykkede har hun ikke minst æren for det.  

 
 

Takknemlige pasienter. 
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